最新购房合同更名需要手续(实用5篇)
在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。怎样写合同才更能起到其作用呢？合同
应该怎么制定呢？下面是小编带来的优秀合同模板，希望大
家能够喜欢!

购房合同更名需要手续篇一

乙方(买方)：_________________

经甲乙双方协商，现就甲方将合同编号为房屋出售给乙方事
项签订本协议。

一、房款金额及付款方式：_________________

双方商定房款金额为：贰拾伍万捌仟元整;

付款方式：(1)乙方于20__年4月4日付购房诚意金整给甲
方;(2)双方约定于20__年4月8日前到开发商处确定更改购房
合同相关事宜后乙方再支付房款整(并将诚意金冲抵房
款);(3)开发商处将购房合同、发票等相关资料更名为乙方后，
乙方立即付清剩余房款整。

二、开发商处更改购房合同及交房后所需缴纳费用由乙方承
担。

三、如果开发商处不能办理更改购房合同手续时，双方再行
协商相关事宜或可取消购买行为(甲方应退还乙方所付款项)

四、本协议未尽事宜，双方可另行协商。

五、本协议一式两份，双方各执一份;双方签字后生效，两份
具有同等法律效力。

六、本协议若产生纠纷，双方同意向衡阳经济仲裁委员会申
请仲裁。

七、补充协议：_________________

甲方：_________________乙方：_________________

签订日期：_________________

购房合同更名需要手续篇二

北京链家房地产经纪有限公司

合同变更申请单

备注：买方姓名、物业地址、成交价格变更除提交此文本外，
买卖双方须重新签署居间服务合同（或中保过户合同）及买
卖合同，所有合同须提交交易中心存档。

卖方（签字）：＿＿＿＿＿＿买方（签字）：＿＿＿＿＿＿
日期：＿＿＿＿＿＿

购房合同更名需要手续篇三

尊敬的*****县房产管理交易所：

本人****（身份证号****）和***（身份证号****），购买
了***县****39#楼903单元，合同编号为****，现因个人原因
申请将购买的上述房屋更名为*****（二者是父子关系）

申请人：

年月日

尊敬的****县房地产管理交易所：

****（身份证号***）和***身份证号****），两人系母女关
系。购买了***县****7#楼c2单元，合同编号为****，业务宗
号为*****9的房屋。由于置业顾问工作失误，在网签录入时
多增加一名买受人名称，现申请购买的.上述房屋更名
为****（身份证号*****）由此产生的任何法律责任由本人承
担。与*****县房产管理所无关。

特此声明！

申请人:

开发商：****建设发展有限公司

年月日

购房合同更名需要手续篇四

由于公司发展需要，“***有限公司”名称从**年**月**日变
更登记为“**有限公司”，届时原公司“**有限公司”的业
务由**有限公司统一经营，原公司鉴订的合同已到期，由新
公司与贵单位按原合同条款续签。即日起，公司所有对内及
对外文件、资料、开据发票，账号，税号等全部使用新公司
名称。

公司更名后，与贵公司签订的合同内的一切业务主体和法律
关系，以及服务承诺等，均由新公司***有限公司承担。

因公司名称变更给您带来的不便，我们深表歉意！

衷心感谢您一贯的支持和关怀，我们将一如既往地和您保持
愉快的合作关系，并希望继续得到您的关心和支持！

特此通知！

顺祝商祺！

**有限公司

日期：2015年03月28日

新公司：**有限公司

盖章:

购房合同更名需要手续篇五

由于公司发展需要，“***有限公司”名称从**年**月**日变
更登记为“**有限公司”，届时原公司“**有限公司”的业
务由**有限公司统一经营，原公司鉴订的合同已到期，由新
公司与贵单位按原合同条款续签。即日起，公司所有对内及
对外文件、资料、开据发票，账号，税号等全部使用新公司
名称。

公司更名后，与贵公司签订的合同内的一切业务主体和法律
关系，以及服务承诺等，均由新公司***有限公司承担。

因公司名称变更给您带来的不便，我们深表歉意！

衷心感谢您一贯的支持和关怀，我们将一如既往地和您保持
愉快的合作关系，并希望继续得到您的关心和支持！

特此通知！

顺祝商祺！

**有限公司

日期：年03月28日

新公司：**有限公司

盖章: